为加强非物质文化遗产项目代表性传承人队伍建设，推进我市非物质文化
遗产的传承保护工作，根据《非物质文化遗产法》的相关规定以及《关于推荐第
四批永康市级非物质文化遗产项目代表性传承人的通知》（永文﹝2017﹞21 号）
文件，我局组织开展了第四批市级传承人申报与评审工作。在各镇（街道、区）
文化站推荐的基础上，我市非遗专家委员会，本着公平公正的原则，经严格评
审，推荐第四批永康市非遗项目代表性传承人共 34 位。欢迎社会各界监督。
公示期为8月18日至8月25日。

受理单位：
永康市文化广电新闻出版局文化艺术科 联系人：陈有福 电话：87101593
永康市非物质文化遗产保护中心 联系人：吕美丽 电话：89200994

永康市文化广电新闻出版局
2017年8月18日

关于公示第四批永康市非物质文化遗产
项目代表性传承人名单的公告

第四批永康市非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单

项目类别

传统舞蹈
（4 人）

传统戏剧
（2 人）

曲艺（1 人）

传统体育
游艺与杂技（1 人）

传统美术
（5 人）

传统技艺
（18 人）

项目名称

永康十八蝴蝶

布龙

哑口背疯

永康拱瑞手狮

永康醒感戏

永康醒感戏

永康鼓词

凳技

永康锡雕

永康锡雕

永康锡雕

永康锡雕

永康锡雕

永康铜艺

永康铜艺

永康铜艺

永康铜艺

姓 名

李景

陈振象

徐苏云

舒龙彪

施海平

徐腊梅

郑繁荣

何德禄

应远志

章安康

应鸣放

应灿安

吕会社

胡清荣

厉会伦

胡周全

应金献

性别

女

男

女

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

申报地

东城街道高镇村

唐先镇石湖坑村

象珠镇上柏石村

江南街道拱瑞下村

唐先镇泽塘村

唐先镇上考村

象珠镇郑家村

经济开发区车马何村

芝英镇芝英一村

芝英镇练结村

芝英镇芝英一村

象珠镇清渭街村

芝英镇岘口村

芝英镇西卢村

芝英镇郭段村

芝英镇胡祖坑村

芝英镇芝英一村

项目类别

传统技艺

传统医药
（3 人）

项目名称

永康打金打银工艺

永康打金打银工艺

永康钉秤技艺

永康钉秤技艺

永康打铁技艺

永康单麦饼制作技艺

永康豆腐干制作技艺

永康织带

永康土漆艺

永康土漆艺

永康竹编

永康竹编

永康竹编

火腿制作技艺

蒋氏祖传骨伤科
烧烫伤专科

中药水丸制作技艺

中药水丸制作技艺

姓 名

程志芳

秦裕楼

叶福康

叶和平

童跃庭

陈可爱

徐春江

陈若萍

胡有良

潘双喜

郑义忠

丁孟祥

胡叔蔚

徐妙希

蒋永健

王剑峰

项伟艳

性别

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

申报地

方岩镇文楼村

西溪镇下里村

古山镇清塘下村

方岩镇上里叶村

唐先镇横洋村

唐先镇上厅村

舟山镇方山口村

唐先镇龙山村

龙山镇胡塘下村

唐先镇桐溪村

象珠镇郑家村

舟山镇上丁村

花街镇赤川村

前仓镇豆岭村

西城街道山头蒋村

东城街道龙川中路

江南街道华丰西路

经委托，定于 2017 年 8 月 25 日 14 时 30 分在金华市公共资源交易中心永
康市分中心（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对国有（集体）资
产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金：
（一）浙江省永康市二轻工业合作联社所属的：
1、南苑路 12 号西起第 1 间店面，面积约 38㎡，起拍价 8 万元/年。保证

金 5 万元。
2、南苑路 12 号西起第 2、3 间店面，面积约 76㎡，起拍价 16 万元/年。保

证金5万元。
3、南苑路 12 号西起第 4 间店面，面积约 38㎡，起拍价 8 万元/年。保证金

5万元。
4、南苑路 12 号西起第 5 间店面及东部二楼，面积约 218㎡，起拍价

12万元/年。保证金5万元。
5、南苑路二弄综合楼南起第 1 间店面，面积约 50㎡，起拍价 2.5 万元/年。

保证金1万元。
6、南苑路二弄综合楼南起第 2 间店面，面积约 40㎡，起拍价 2 万元/年。

保证金1万元。
7、南苑路 25 号西起第 5、6 间店面，面积约 70㎡，起拍价 16 万元/年。保

证金5万元。
8、南苑路 25 号西起第 7、8、9 间店面，面积约 105㎡，起拍价 24 万元/年。

保证金5万元。
9、南苑路 25 号西起第 10、11 间店面，面积约 70㎡，起拍价 16 万元/年。

保证金5万元。
以上标的租期均为三年。经营范围：除娱乐、噪音、易燃、易爆及危化品

外，符合卫生、环保、消防安全要求的行业；除 2、4 号标的可经营餐饮，其它不
可经营餐饮。

（二）永康市第二人民医院所属的：
10、古山镇经纬西路 49 弄 8 号食堂，面积约 200㎡，起拍价 2.8 万元/年。

保证金1万元。租期二年。仅用于经营食堂。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：2017年8月23日至8月24日止。欲竞租者个

人带身份证，企业带营业执照副本、法人身份证、委托书、代理人身份证原件及
复印件，报名交报名资料费 50 元并交足保证金（开户行：永康农商银行营业
部，账号 201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有限公司），到金城路 518 号
汽车东站大楼八楼报名。

咨询报名电话：89295182（报名处） 87181448 13605899881（669881）
公司地址：华丰西路123号（农贸市场红绿灯旁）

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2017年8月16日

第120批国有（集体）资产经营权公开招租公告

受 委 托 ，定 于 2017 年 8 月 25 日
14：30分在金城路 518 号汽车东站大
楼九楼拍卖南苑路 2 号东面 1-2 楼房
屋三年租赁权，面积约 359㎡，起拍价
18 万 元/年 ，保 证 金 3 万 元 。 不 能 经
营 餐 饮 。 有 意 竞 买 者 带 身 份 证 到 华
丰西路 123 号办理报名手续。

联系电话：87181448
13605899881 669881

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2017年8月16日

拍租公告 注销清算公告
永康市恩爵工贸有限公司于 2017

年 7 月 31 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市芝
英镇应南溪村

联系人：龚江华
联系电话：13798437457

永康市恩爵工贸有限公司清算组
2017年8月18日

永康六中招聘
招聘男生活指导 2 名，要求

身体健康，有较好的沟通和管理

能力，年龄在55周岁以内。

联系人：吕老师

电话：13588602668

地址:学院南路16号

永康市芝英镇后杜村需建健身休闲

公园，现向社会公开招标，请具有三级以

上资质企业前来报名。

报名截止时间：2017年8月30日

联系电话：15958957556

664655 黄

永康市芝英镇后杜村村委会

2017年8月18日

招标公告

永康日报教育培训中心•新爱婴早教，以期通过传媒
与教育的融合，推动传媒产业转型升级，促进教育产业科学
发展。同时，我们也将自觉担当起更多的社会责任。我们
引进的新爱婴早教是蒙台梭利早教代表性品牌，致力于为
0-6岁宝宝提供完善的人格培养和全面素质的提高。现因
扩班需要向社会诚聘托班老师两名：

工作职责：1、尽心尽责执行幼儿作息制度，认真安排
好幼儿一日生活内容，做到动静交替，手脑并用，确保幼儿
身心健康成长；2、协助园长完成园区内其他工作。

岗位要求：1、专科及以上学历；2、有良好的沟通能力，

愿意跟随新爱婴共同成长，具有良好敬业精神；3、幼儿师
范院校毕业、有舞蹈特长或同行业工作经验者优先。

其他：薪酬面议，试用期满享受五险一金，包中餐，周末
及节假日休息。

报名地址：永康市望春东路88号永康日报社新闻大楼
3楼新爱婴早教或发送简历至邮箱174489662@qq.com。

联系电话：0579-87138015 13506795661 545661

永康日报社
2017年8月17日

永康日报招聘托班老师两名
永康市花街镇柄坑村道路硬化工

程，现公开对外招标，欢迎有意者前来

报名。

报名时间：2017 年 8 月 18 日-8 月

20日

联系电话：18867186788陈

永康市花街镇柄坑村村委会

2017年8月18日

招标公告

2017年8月18日 星期五

广告热线：87138766 8711653304 广而告之 商务信息
声 明

2538 浙 江 铭 哲 工 贸 有
限公司遗失税务登记证

（副 本 ），浙 税 联 字 ：
330784691277294，声明
作废。

声 明
2539 永康市力畅工贸有
限公司遗失财务专用章、
法人章（林智群）各一枚，
声明作废。

声 明
2547 陈 加 兴 遗 失 股
金 证 ， 证 号 为
10330722196703040819，

声明作废。
营业执照遗失公告

2549 永 康 市 翠 宝 蓝 工
贸有限公司遗失永康市
市 场 监 督 管 理 局 2016
年 3 月 26 日 核 发 的 统
一 社 会 信 用 代 码 为
913307845972361971 营
业执照（副本），声明作废。
永康市翠宝蓝工贸有限

公司
2017年8月18日

营业执照遗失公告
2572 永康市东城超尹足
浴店遗失永康市市场监
督 管 理 局 2016 年 5 月
22 日 核 发 的 注 册 号 为
330784611257337 营 业
执照（副本），声明作废。

永康市东城超尹足浴店
2017年8月18日

声 明
2537 浙 江 汇 洋 机 电 有
限公司遗失税务登记证

（副 本 ），浙 税 联 字 ：
330784739239175，声明
作废。

欢迎刊登分类广告